
Cecotec Superautomatyczny ekspres do kawy
z szlifierką Power Matic-ccino 8000 Touch
Seria Bianca S. 1400 W, Ekran dotykowy,
System All Capuccino i konfigurowalna kawa,
19 barów, Zbiornik mleka
Indeks: 313439 Producent: Cecotec Kod producenta: 01643

Cena: 3,129.64 zł

Opis

Cecotec Superautomatyczny ekspres do kawy z szlifierką
Power Matic-ccino 8000 Touch Seria Bianca S. 1400 W,
Ekran dotykowy, System All Capuccino i konfigurowalna
kawa, 19 barów, Zbiornik mleka
Producent: Cecotec

Produkt marki Cecotec - supertautomatyczny ekspres do kawy z szlifierką Power Matic-ccino 8000 Touch to doskonałe
urządzenie do przygotowywania różnych rodzajów kaw. Dzięki systemowi Plug&Play, można łatwo przygotowywać
ulubione napoje za pomocą jednego przycisku. Ponadto, dzięki funkcji Custom4You, można dostosować intensywność i
aromat, temperaturę, objętość, czas spieniania mleka oraz twardość wody, co pozwala na przygotowywanie kawy zgodnie z
indywidualnymi preferencjami. Urządzenie posiada interaktywny panel dotykowy, który zapewnia łatwą i intuicyjną obsługę.
W zestawie znajduje się również pojemnik na mleko FullLatte o pojemności 400 ml, który można podłączyć do ekspresu do
kawy lub przechowywać w lodówce. Dzięki funkcji AllCapuccino można szybko przygotować aromatyczne cappuccino i
latte jednym naciśnięciem przycisku.

Superautomatyczny ekspres do kawy Cecotec Power Matic-ccino 8000 Touch umożliwia przygotowanie kawy w ziarnach
bez konieczności korzystania z kapsułek. Duży pojemnik o pojemności 250 g z pokrywką doskonale zachowuje aromat
kawy. Urządzenie wyposażone jest również w zintegrowany młynek ceramiczny z 5 poziomami mielenia, dzięki czemu
można korzystać zarówno z kawy w ziarnach, jak i z kawy mielonej. Wyjście do kawy można regulować wysokość na 10,5-
15 cm, co umożliwia przygotowanie zarówno małej filiżanki espresso, jak i większej szklanki lub filiżanki śniadaniowej.

Dzięki technologii ForceAroma i pompie o ciśnieniu 19 barów można uzyskać doskonałe rezultaty przy przygotowywaniu
różnych rodzajów kawy, takich jak: amerykańska kawa, espresso, cappuccino, latte, ciepłe mleko oraz napary. Moc 1400
W i system grzewczy Thermoblock zapewniają szybkie i jednolite podgrzewanie wody. Ekspres wyposażony jest również w
wyjmowaną tackę ociekową oraz system flotacji wskaźnika napełnienia. Urządzenie wyróżnia się nowoczesnym i
eleganckim designem, który doskonale pasuje do każdego wnętrza. System AlwaysClean zapewnia zindywidualizowane
czyszczenie układów urządzenia, a wymienny zbiornik na wodę o pojemności 1,7 litra oraz funkcja Auto-off, umożliwiają
automatyczne odłączenie ekspresu w wybranym czasie.

Superautomatyczny ekspres do kawy z systemem Plug&Play, który umożliwia automatyczne przygotowywanie



wszystkich rodzajów kaw za pomocą jednego przycisku. Pasuje do każdego gustu dzięki systemowi Custom4You z w
pełni konfigurowalnymi ustawieniami intensywności i aromatu, temperatury, objętości, czasu spieniania mleka i
twardości wody. Zapamiętaj swoje parametry, aby przygotować kawę zawsze w najłatwiejszy i najwygodniejszy
sposób.
Interaktywny dotykowy panel sterowania z bardzo intuicyjnym i bardzo łatwym w użyciu ekranem TouchScreen LED.
Zawiera pojemnik na mleko FullLatte o pojemności 400 ml jako akcesorium podłączone do ekspresu do kawy, które
można również przechowywać w lodówce. Zrób capuccino z całym aromatem, naciskając jeden przycisk. System
AllCapuccino przygotowujący lattes i cappuccinos poprzez automatyczne dodawanie zarówno kawy, jak i mleka lub
pianki w dokładnej ilości bezpośrednio do kubka.
Najwyższej jakości kawa w najlepszej cenie: nie potrzebujesz kapsułek dzięki pojemnikowi 250 g na kawę w ziarnie z
pokrywką, która lepiej zachowuje aromat i zintegrowany młynek ceramiczny z 5 poziomami mielenia. Pozwala używać
kawy mielonej dzięki dodatkowej, niezależnej jednorazowej dawki. Wyjście do kawy z regulacją wysokości od 10,5 cm
do 15 cm, aby pasowały zarówno do filiżanek espresso, jak i dużych szklanek lub filiżanek śniadaniowych.
Technologia ForceAroma z pompą 19 barów ciśnieniowych, aby uzyskać najlepszy krem i maksymalny aromat.
Doskonałe wyniki przygotowywania amerykańskiej kawy, espresso, cappuccino, latte, ciepłego mleka lub wody do
naparów w ciągu zaledwie kilku sekund. 1400 W mocy i system grzewczy Thermoblock, który ułatwia szybsze i
jednorodne ogrzewanie wody. Wyjmowana tacka ociekowa dla łatwego czyszczenia i systemu flotacji wskaźnik
napełnienia.
Ostrożny design z eleganckimi liniami, który pasuje do każdego środowiska. System AlwaysClean ze
zindywidualizowanym czyszczeniem obwodów, aby zawsze utrzymać każdą część ekspresu do kawy, umożliwiając
wybór twardości wody. Wyjmowany zbiornik na wodę o pojemności 1,7 litra. Auto-off: automatyczne odłączenie z
programowalnym czasem od pół godziny do 24 godzin.

zawarte komponenty: 1 x ekspres do kawy; 1 x zbiornik na mleko; 1 x łyżka dozująca; 1 x metalowa płyta grzewcza; 1
x Pędzel; 1 x Wymiana gumy; 1 x Instrukcja obsługi.
waga przedmiotu: 11.1 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Power Matic-ccino 8000 Touch Series Bianca S
punkt znaku wypunktowania: Superautomatyczny ekspres do kawy z systemem Plug&Play, który umożliwia
automatyczne przygotowywanie wszystkich rodzajów kaw za pomocą jednego przycisku. Pasuje do każdego gustu
dzięki systemowi Custom4You z w pełni konfigurowalnymi ustawieniami intensywności i aromatu, temperatury,
objętości, czasu spieniania mleka i twardości wody. Zapamiętaj swoje parametry, aby przygotować kawę zawsze w
najłatwiejszy i najwygodniejszy sposób., Interaktywny dotykowy panel sterowania z bardzo intuicyjnym i bardzo łatwym
w użyciu ekranem TouchScreen LED. Zawiera pojemnik na mleko FullLatte o pojemności 400 ml jako akcesorium
podłączone do ekspresu do kawy, które można również przechowywać w lodówce. Zrób capuccino z całym aromatem,
naciskając jeden przycisk. System AllCapuccino przygotowujący lattes i cappuccinos poprzez automatyczne
dodawanie zarówno kawy, jak i mleka lub pianki w dokładnej ilości bezpośrednio do kubka., Najwyższej jakości kawa w
najlepszej cenie: nie potrzebujesz kapsułek dzięki pojemnikowi 250 g na kawę w ziarnie z pokrywką, która lepiej
zachowuje aromat i zintegrowany młynek ceramiczny z 5 poziomami mielenia. Pozwala używać kawy mielonej dzięki
dodatkowej, niezależnej jednorazowej dawki. Wyjście do kawy z regulacją wysokości od 10,5 cm do 15 cm, aby
pasowały zarówno do filiżanek espresso, jak i dużych szklanek lub filiżanek śniadaniowych., Technologia ForceAroma
z pompą 19 barów ciśnieniowych, aby uzyskać najlepszy krem i maksymalny aromat. Doskonałe wyniki
przygotowywania amerykańskiej kawy, espresso, cappuccino, latte, ciepłego mleka lub wody do naparów w ciągu
zaledwie kilku sekund. 1400 W mocy i system grzewczy Thermoblock, który ułatwia szybsze i jednorodne ogrzewanie
wody. Wyjmowana tacka ociekowa dla łatwego czyszczenia i systemu flotacji wskaźnik napełnienia., Ostrożny design
z eleganckimi liniami, który pasuje do każdego środowiska. System AlwaysClean ze zindywidualizowanym
czyszczeniem obwodów, aby zawsze utrzymać każdą część ekspresu do kawy, umożliwiając wybór twardości wody.
Wyjmowany zbiornik na wodę o pojemności 1,7 litra. Auto-off: automatyczne odłączenie z programowalnym czasem od
pół godziny do 24 godzin.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cecotec
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 01643
styl: 8000-S



Stan Nowy

kolor: Seria Bianca
nazwa typu elementu: Super automatyczny ekspres do kawy
waga opakowania przedmiotu: 14.06 kilograms
pojemność: 400 milliliters
producent: Cecotec
moc: 1400 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8435484016438
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20658155031, 20853785031
numer modelu: 01643
Tryb pracy: Fully Automatic
nazwa przedmiotu: Cecotec Superautomatyczny ekspres do kawy z szlifierką Power Matic-ccino 8000 Touch Seria
Bianca S. 1400 W, Ekran dotykowy, System All Capuccino i konfigurowalna kawa, 19 barów, Zbiornik mleka
data uruchomienia strony produktu: 2022-12-26T12:56:40.340Z
materiał: Plastik

Parametry

Zdjęcia
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